งานจ้างเหมาทำการซ่อมแซมตะแกรงหน้าบ่อพักท่อ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๒ ตอน คุ้งสำเภา - ไร้

พัฒนา ระหว่าง กม.๘+๘๕๒ - กม.๑๐+๐๐๐ (ขาเข้า,ขาออก กทม.) ปริมาณงาน ๔๘ EACH (ตามรายละเอียดแนบ)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคจำเริญค้าวัสดุก่อสร้าง (2544) (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๔๔๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท